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EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 

CONSIDERANDO:  
 
Que la Resolución N°13 de 2010, emanada del Consejo Académico de la Universidad de Sucre reglamenta 

los procedimientos y la evaluación de las modalidades de Trabajo de Grado contempladas en el Acuerdo 
N° 01 – 2010; 

 
Que los estudiantes de los programas de Administración de Empresas, Contaduría Pública y Economía 

relacionados a continuación, solicitaron Trabajo de Grado, en la modalidad de Diplomado en 
Emprendimiento, Innovación y Plan de Negocios: 

 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

N° Nombres Documentos DEFINITIVA 

1 Arrieta Sierra Sindy Paola 1085231226 4,28 

2 Gamarra Bohórquez Camilo 1003157831 4,3 

3 García Santos Karen Julieth 1005581253 4,32 

4 Guerra Acosta Mariana 1123638101 4,4 

5 Guzmán Arrieta Andy Paola 1193583533 4,33 

6 Jiménez Cogollo Esteban Andrés 1005627270 4,28 

7 Jiménez Suarez Johan Fernando 1193028939 4,4 

8 López Navarro Leonardo Michael 1103221211 4,25 

9 Madera Buelvas Víctor José 1005640867 4,33 

10 Rivero Rivero María Angélica 1003157883 4,22 

11 Ruiz Madera María Alexandra 1003157883 4,18 

12 Salcedo Álvarez Juan Pablo 1007770806 4,33 

13 Sierra Caldera Ana Paola 1099990400 4,22 

14 Sierra Suárez Diana Sofía 1003158476 4,3 

15 Villalba Sanabria Aldair José 1103123713 4,32 

         
CONTADURÍA PÚBLICA 

N° Nombres Documento  Nota Final 

1 Soto Mercado Cesar Augusto 1005626162 4,33 

2 Tovar Arteaga Jesús David 1102873751 4,3 

3 España Padilla Yanina Marcela 1005625027 4,2 

 
ECONOMÍA 

N° Nombres  Documento Nota Final 

1 Paternina Monterroza Eduar José 1010030491 4,33 

 
Que el Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en su sesión del día 31 de enero de 

2024, según Acta N°. 003, recibió de la Oficina de Postgrados, Educación Continuada y Relaciones 
Internacionales, los resultados obtenidos por los estudiantes que optaron a Trabajo de Grado en 
Modalidad Diplomado. 

 
Que analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por los estudiantes relacionados 

en ésta resolución; 
 

RESUELVE: 
 

Artículo 1º Emitir nota del trabajo de grado en la modalidad de Diplomado en Emprendimiento, Innovación y 

Plan de Negocios, a los estudiantes del programa de Administración de Empresas, Contaduría Pública y 
Economía, para el periodo académico 2023-02, relacionados a continuación: 
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ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
 

N° Nombres Documentos ESTADO 

1 Arrieta Sierra Sindy Paola 1085231226 APROBADO 

2 Gamarra Bohórquez Camilo 1003157831 APROBADO 

3 García Santos Karen Julieth 1005581253 APROBADO 

4 Guerra Acosta Mariana 1123638101 APROBADO 

5 Guzmán Arrieta Andy Paola 1193583533 APROBADO 

6 Jiménez Cogollo Esteban Andrés 1005627270 APROBADO 

7 Jiménez Suarez Johan Fernando 1193028939 APROBADO 

8 López Navarro Leonardo Michael 1103221211 APROBADO 

9 Madera Buelvas Víctor José 1005640867 APROBADO 

10 Rivero Rivero María Angélica 1003157883 APROBADO 

11 Ruiz Madera María Alexandra 1003157883 APROBADO 

12 Salcedo Álvarez Juan Pablo 1007770806 APROBADO 

13 Sierra Caldera Ana Paola 1099990400 APROBADO 

14 Sierra Suárez Diana Sofía 1003158476 APROBADO 

15 Villalba Sanabria Aldair José 1103123713 APROBADO 

 
 
CONTADURÍA PÚBLICA  
 

N° Nombres Documento  ESTADO 

1 Soto Mercado Cesar Augusto 1005626162 APROBADO 

2 Tovar Arteaga Jesús David 1102873751 APROBADO 

3 España Padilla Yanina Marcela 1005625027 APROBADO 

 

 
ECONOMÍA   
 

N° Nombres  Documento ESTADO 

1 Paternina Monterroza Eduar José 1010030491 APROBADO 

 

 

Artículo 2º  Esta resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

 
      COMUNÍQUESE/NOTÍFIQUESE/PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
Dada en Sincelejo, el día treinta y uno (31) del mes de enero de 2024 

 
 
(Original firmado por)     (Original firmado por) 
WILLIAM ALEJANDRO NIEBLES NUÑEZ  ELKIN BARRIOS PAQUECO 

Presidente      Secretario 
 

  

 

  
Nombres y apellidos Cargo Firma 

Proyectó  Tivisay Guerra Hernández Secretaria  Original Firmado 

Revisó Aris Ramírez Junieles Secretario Consejo Facultad Original Firmado 

Aprobó William Niebles Núñez Presidente Consejo Facultad Original Firmado 

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el presente documento y lo encontramos ajustado a las normas y disposiciones 
legales y/o técnicas vigentes y por lo tanto, bajo nuestra responsabilidad lo presentamos para la firma del remitente. 


